МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, ул.Школьная, дом 2, пом.13-Н и 16Н (812) 6799150, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2023                                                                                                                №372/01-04
 Об отмене постановления администрации

МО «Новодевяткинское сельское поселение»

от 30.10.2023 №358/01-04
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пп.14 п.8. ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение»,руководствуясь Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», решением совета депутатов МО « Новодевяткинское сельское поселение» №48/01-07 от 24.05.2016 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции», в связи с  утверждением проекта планировки территории и проекта межевания территории в целях размещения линейного объекта регионального значения «Обход города Мурино и деревни Новое Девяткино с западной стороны» (по титулу: «Строительство обхода пос.Мурино и дер.Новое Девяткино с западной стороны»)(распоряжение Правительства Ленинградской области от 23.01.2023 №32-р),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 30.10.2023 №358/01-04 «О проведении открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества МО «Новодевяткинское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления МО «Новодевяткинское сельское поселение» «Вестник «Новое Девяткино» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет ‑ www.novoedevyatkino.ru в разделе «Нормативные акты Администрации, проекты / Постановления и нормативные акты администрации 2023 год» и в разделе «Муниципальный заказ/Продажа и аренда муниципального имущества».

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по градостроительству, правовым, имущественным и социальным вопросам И.С.Чемия-Адамович.

Глава муниципального образования

 Д.А. Майоров